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Kirsten Buxton

Kirsten Buxton on omistanut elämänsä Ihmeiden oppikurssin opetusten to-
deksi elämiseen ja havainnollistamiseen. Hän kokee elämän vuorovir-
tauksena, jossa innostavan yhteistyön ja sisäänpäin kääntymisen mystiset
vaiheet vaihtelevat. Kirsten on iloinen voidessaan olla instrumenttina
Hengen rakkauden ilmaisuille innostavien projektien välityksellä, jotka
sisältävät henkisten keskusten johtamista, neuvontaa ja opetusta laajasti
kautta maailman. Hän on ollut myös mukana kehittämässä multimediaa-
lista mielen harjoittamisen ohjelmaa, kirjoittanut lauluja, esiintynyt kon-
serteissa, äänittänyt levyjä ja tuottanut meditaatiosovelluksia ja CD:tä.
Hänen aito lähestymisensä heräämiseen on johtanut Hengen syvään ja
horjumattomaan luottamukseen – se on lahja, jonka hän tarjoaa jokai-
selle tapaamalleen ihmisille. Hän jakaa kokemuksiaan ja oivalluksiaan
elokuvakatsausten, musiikin ja nettisivuillaan olevien kirjoitusten kautta.

Kirsten asuu ja elää henkisessä yhteisössä yhdessä David Hoffmeisterin
ja muiden heräämiseen omistautuneiden mahtavien kumppanien kanssa.





Alkusanat

Syvällä sisimmässään on jokaisella kaipuu yhteyteen, yhteenliittymiseen
ja rakkauteen. Sydän kutsuu jatkuvuuteen ja pysyvään läheisyyden tun-
teeseen. Matka Jumalan luo on sielun herääminen inhimillisestä rakkau-
desta taivaan ykseyteen. Jumalan kanssa kaikki on mahdollista ja on ilah-
duttavaa nähdä miten pieni halukkuus hengelle annettuna muuttaa mie-
len ja johtaa anteeksiannettuun maailmaan.

Kirsten ja minä tulimme kokemaan yhdessä rakkauden, joka ei koskaan
pääty. Suhteemme ja avioliittomme annettiin hengelle anteeksiannon
avulla tapahtuvaksi henkisen heräämisen välineeksi. Tämä pyhä ihmis-
suhde oli meidän välineemme kääntyä sisäänpäin, vapauttaa kaikki men-
neisyyden ajatukset ja tulevaisuuden kunnianhimot, sekä paistatella tyy-
tyväisenä tässä hetkessä. Kirsten tallensi tarinan elämistämme harvinai-
sena välähdyksenä nopeutetusta, usein intensiivisestä polusta rakkau-
teen, joka ei ole tästä maailmasta.

Rukoilen sydämestäni, että tämä tarina siunaa niitä, jotka janoavat an-
teeksiantoa ja Jumalan Rakkauden muistamista. Nopeuttakoon koke-
muksemme sinua annetulla tiellä, jotta voisit omaksua anteeksiannon hy-
vät uutiset ja kokea todellisen rakkauden ja ilon. Kiitollisuuden laulumme
Jeesukselle ja Pyhälle Hengelle saa ilmaisunsa näiden sivujen välityksellä
– sen Yhden kosketuksesta, Joka loi meidät rakkaudessa ehyiksi ja täy-
dellisiksi.

Ikuisessa rakkaudessa,
David Hoffmeister
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Johdanto

Uuden Seelannin maaseudulla syntyneenä ja kasvaneena sekä hyvin
itsenäisenä heti kävelemään opittuaan, omaksui Kirsten jo nuorena
vastuun maailman pelastamisesta. 13-vuotiaana oltuaan vuosia
ympäristöaktivisti Kirsten tunsi itsensä masentuneeksi ja
kykenemättömäksi parantamaan tai muuttamaan maailmaa. Hän luovutti
ja alkoi käyttämään huumeita ja alkoholia selviytymiskeinoina.

Kirsten jäi pois koulusta ja kapinoi, mutta se ei tuonut hänen
etsimäänsä vapautta. Myöhemmin hän aloitti uran koulutuksen parissa
toivoen löytävänsä ratkaisun sieltä.

Nuorena aikuisena Kirsten kuuli kutsun, jota hän ei osannut pukea
sanoiksi. Hän tiesi, että paikoilleen asettuminen ja normaalielämä ei
hänelle riittäisi, joten hän osti menolipun Eurooppaan.
Reppureissaaminen useissa maissa, joiden kieltä hän ei osannut, pakotti
hänet luottamaan yksinomaan intuitioon oppaanaan. Se täytti jotakin
kaipauksesta Kirstenin sisimmässä; joogaharjoitukset ja tanssi avasivat
hänen mieltään täysin uuteen henkisyyden maailmaan.

Näissä transformatiivisissa kokemuksissa kului vuosia ulkomailla,
kunnes koitti aika, jolloin Kirsten palasi vastahakoisesti Uuteen
Seelantiin. Pelätessään, että tämä laajentuminen päättyisi, alkoi hän pian
kokea pettymystä ja levottomuutta. Hän täytti jokaisen hetken
aktiivisuudella; uudella uralla, ystävillä, maastopyöräilyllä ja hiihdolla.

Kaksi vuotta myöhemmin Kirsten oli sisäisesti uupunut, mutta tunsi
kuitenkin mahdottomaksi pysähtyä. Hän rukoili apua. Hän kaatui
maastopyörällä ollessaan yksin metsässä ja hänen tuntemansa elämä
loppui. Kirsten oli 27-vuotias. Onnettomuus johti molempien ranteiden
murtumiseen ja aivovammaan, krooniseen väsymykseen ja migreeniin.
Hän ei kyennyt enää hallitsemaan elämäänsä.

Kirstenin onnettomuus johti hänet monien vaiheiden kautta para-
nemismatkalle, joka kulminoitui siihen, että hän antautui harjoittamaan
meditaatiota jopa kahdeksan tuntia päivässä. Hän rakastui syvään rau-
haan, jota hän koki meditaatioissa ja huomasi pian, että rauhan läsnäolo
oli ainoa asia, mitä hän todella halusi. Henkinen matka oli todella alkanut.
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Meditaation aikana Jeesus ilmestyi yllättäen Kirstenille ja
sanoi, ”Tästä lähtien minä olen sinun oppaasi”. Hän sanoi, että jos
Kirsten jatkaisi toimimista omalla tavallaan, hän ei paranisi. Kuitenkaan
vanhat tavat eivät helpolla unohdu ja vanha malli puskea itseään johti
toiseen vakavaan urheiluonnettomuuteen. Se oli hänelle psykologisesti
kova kolahdus, koska hän tiesi, että oli vaarassa tappaa itsensä. Hän putosi
polvilleen ja itki apua. Siitä seurasi ilmestyksenomainen kokemus – niin
intensiivinen Jumalaisen Rakkauden kokemus, että hän välittömästi antoi
elämänsä Jumalalle.

Pian sen jälkeen Kirstenille ohjattiin Ihmeiden oppikurssi (IOK).
Avatessaan kirjan ja lukiessaan, ”…sinä et hallitse tekemääsi maailmaa”
hän koki oivalluksen – hän oli aina yrittänyt hallita elämäänsä ja maailmaa!
T-12.III.9 Hän tiesi välittömästi, että tämä kirja oli vastaus hänen
sydämensä rukoukseen ja että parantuakseen hänen tulisi päästää irti
kaikesta hallinnasta elämänsä suhteen.

Kirsten huomasi Ihmeiden oppikurssia opiskellessaan, että se ravitsi
puhtaasti hänen sieluaan. Hänestä tuntui kuin Jeesus olisi kirjoittanut
jokaisen päivittäisen Työkirjan harjoituksen juuri häntä varten – niin kuin
muste sivuilla olisi vielä märkää. Hänen elämässään oli nyt uusi syvä
tarkoituksen tunne, jonka juuret olivat nyt-hetkessä ja hän koki
ensimmäistä kertaa, ettei hänen onnensa ollut maailmasta riippuvainen.

Kirstenillä oli monia kysymyksiä liittyen elämään, rakkauteen,
ihmissuhteisiin sekä totuuteen ja hän tiesi, että työskentely Kurssin kanssa
toisi vastaukset. Hänellä ei ollut mitään ajatusta siitä mitä tulevaisuus toisi
tullessaan, mutta ensimmäistä kertaa elämässään hän ei pelännyt
tuntematonta. Mitä sitten tapahtui, sitä ei Kirsten ollut osannut edes
kuvitella!
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Hiljaisuuteen vajoten
Syvemmälle ja syvemmälle,
Ikuiseen rauhaasi kääriytyen,
Yhä syvemmälle, syvemmälle, aina syvemmälle,
Sinuun, Minä Olen…

Läsnäolo, Rauha
Jumalainen Hiljaisuus tervehtii Kaikkeutta,
Oleminen… Koti
Sanat liukenevat pois
Maailmaa ei enää ole

Syvemmälle ja syvemmälle Hiljaisuuteen minä tulen
Sinä kutsuit, minä kutsuin,
Sinä kuulit, minä tulin
Rakkaudessa yhtä, Me olemme.
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Luku 1

Mystikon tapaaminen
Kevät/kesä/syksy/talvi 2004

”Maailma, jossa nyt olet asuvinasi, ei ole sinun kotisi. Ja jos-
sakin mielesi sopukoissa tiedät, että se on totta. Kodin
muisto vaivaa sinua jatkuvasti, aivan niin kuin olisi olemassa
paikka, joka kutsuu sinua palaamaan sinne, vaikka et tunnis-
takaan kuulemaasi ääntä etkä sitä, mistä tämä ääni sinua
muistuttaa.” OT-182.1

Antautuminen

Putosin polvilleni, itkin ja pyysin apua. Olin mennyt kahdesti tajuttomaksi
viimeisten 18 kuukauden aikana ja molemmat ”onnettomuudet” tapah-
tuivat juuri kun ajattelin, ”en halua olla täällä.” Tiesin, että ellen antautuisi
kokonaan, tulisin tappamaan itseni. Kirjaimellisesti.

Se mitä tapahtui seuraavaksi, muutti elämäni täydellisesti. Minulla oli
suora Jumalan Rakkauden kokemus, jota on lähes mahdotonta ilmaista.
Voin vain sanoa, että löysin itseni tärisemässä ja itkemässä polvillani ja
tunsin sanoin kuvaamattoman rakkauden säteilevän läpi koko olemuk-
seni. Se oli erilaista kuin mikään aiemmin kokemani eikä sillä ollut mitään
tekemistä minkään tässä maailmassa olevan kanssa. Se oli niin kokonais-
valtaista ja puhdasta, niin syvää ja henkeä salpaavaa, että elämäni muuttui
ikiajoiksi.

Tiesin, että minua rakastettiin enemmän kuin olin koskaan ymmär-
tänyt. Tiesin, että kaiken takana oli tämä rakkaus, tämä valtava, armon
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majesteettinen läsnäolo, joka oli kaikesta tietoinen ja rakasti minua aina.
Tässä tunnistamisessa luovuin elämästäni. Koskaan enää en voinut kuvi-
tella tietäväni, mikä minulle olisi parhaaksi, ellen olisi suorassa yhteydessä
tähän tietoisuuteen. Minusta tuntui ensimmäistä kertaa elämässäni, että
voin rentoutua ja luottaa siihen, että Henki ohjaa.

Matka alkaa

Seitsemän kuukautta myöhemmin sain kutsun illalliselle tapaamaan Da-
vid Hoffmeisteria, amerikkalaista mystikkoa. En ollut koskaan aiemmin
tavannut Davidia enkä tiennyt hänestä paljoakaan. Olin juuri nähnyt hä-
net DVD:llä kävelemässä kanjoniin ja puhumassa nyt-hetkestä. Hän oli
eloisa, sinisilmäinen nelikymppinen mies; hän vaikutti hyvin rauhalliselta
ja onnelliselta, aivan kuin hän olisi parhaillaan mystisessä kokemuksessa.

Valmistautuessani iltaa varten minulla oli perhosia vatsassa aivan
kuin olisin ollut menossa treffeille. Kuinka yllättävää! Yhtäkkiä muistin,
että katsoessani Davidia DVD:ltä olin kuullut Hengen sanovan, ”Hän on
elämänkumppanisi!” Ihmettelin että mitä tässä oikein tapahtuu? En oikein
tiennyt mitä olisin siitä ajatellut, enkä uskaltanut kertoa kenellekään. Olin
tästä viestistä shokissa, viesti oli niin odottamaton, että olin työntänyt sen
välittömästi pois tietoisuudestani.

Sinä iltana olivat illallisella vanhempani, Jackie ja Roger sekä heidän
ystävänsä, Mia ja Lars sekä David ja minä. Jackie ja Mia olivat opiskelleet
Ihmeiden oppikurssia (IOK) kaksi vuotta ja päästyään niin pitkälle kuin pys-
tyivät silloisen opiskeluryhmänsä kanssa, he olivat etsineet netistä jota-
kuta, joka elää Kurssin mukaan. He innostuivat kovasti, kun löysivät Da-
vidin, joka hyväksyi heidän kutsunsa tulla Uuteen Seelantiin.

Siinä illassa oli niin paljon hauskuutta. Roger ja Lars, Jackien ja Mian
aviomiehet suhtautuivat molemmat kevyesti joihinkin esiin nostamiinsa
Kurssin periaatteisiin ja varmistivat, että olisimme hyvin tietoisia siitä, että
juuri he olivat käyttäneet luottokorttejaan Davidin lentolippuun ja ateri-
aan – ei Jumala. Jackiella ja Mialla oli täysi työ yrittää ohjata keskustelu
takaisin avoimeen henkiseen pohdintaan. Seurasin miten hauskaa Davi-
dilla oli, hänen siniset silmänsä kipinöivät ilosta. Näytti siltä kuin hänen
ei tarvitsisi todistaa mitään, hänen nöyrä läsnäolonsa ja armeliaisuutensa



Sisukas Kirsten Buxton yllättyi, kun Jeesus ilmestyi hänelle ja ilmoitti,
että hän olisi Kirstenin opas. Kirsten oli 27-vuotiaana kokenut
vakavan pyöräonnettomuuden, joka oli tuhonnut hänet fyysisesti,
psykologisesti ja emotionaalisesti jättäen hänet vaille minkäänlaista
oman elämän hallintaa. Ilman aiempaa suhdetta Jeesukseen, alkoi hän
opiskella Ihmeiden oppikurssia ja kehittämään luottamusta Henkeen
sisimmässään. Kuin ihmeen kautta, tunnettu Ihmeiden oppikurssin
opettaja, David Hoffmeister, tuli vierailulle hänen kotikaupunkiinsa.
Jeesus kehotti Kirsteniä luottamaan tähän mieheen täysin, jotta
Kirsten voisi kokea suhteen, joka ei muistuttanut mitään hänen
aiemmista suhteistaan. Kirsten hyväksyi tämän ohjauksen rohkeasti, ja
se avasi hänen sydämensä ja mielensä tavalla, jota hän ei olisi pystynyt
aiemmin kuvittelemaan.

Kirsten paljastaa tässä päiväkirjassa radikaalin itsetutkiskelunsa
kautta vilpittömästi pelkonsa, projisointinsa ja yksityiset ajatuksensa
keskellä pyhän ihmissuhteen mahtavaa seikkailua väsymättömästi
onnellisen mystikon kanssa! Kirja on niille, jotka haluavat soveltaa
non-dualistisia henkisiä opetuksia kaikkiin kokemuksiinsa arjen eri
alueilla: makuuhuoneessa, kylpyhuoneessa ja jopa supermarketissa.

Menin naimisiin mystikon kanssa – yhden naisen
luottamusloikka rakkauteen, joka ei milloinkaan pääty.

Tämä syvällinen ja usein humoristinen kertomus on
kirjaimellinen opas siihen, ”miten” herääminen tapahtuu.


